
 
 

      Об исполнении  бюджета Майданского    сельского поселения  

Верхнеуслонского муниципального района за 3 квартал 2017 года  

 

       Заслушав  и  обсудив   информацию   Главы Майданского сельского 

поселения  Михеева  В.В.  об исполнении бюджета  Майданского  сельского 

поселения за 3 квартал 2017 года 

 

Совет  Майданского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 
решил: 

1. Информацию об исполнении  бюджета Майданского    сельского 

поселения  Верхнеуслонского муниципального района за 3 квартал 

2017 г. принять к сведению (отчет прилагается). 

2. Работу по исполнению  бюджета Майданского сельского поселения за 

3 квартал 2017 года считать удовлетворительной. 

3. Данное решение разместить на официальном сайте Верхнеуслонского 

муниципального района. 

 

 

  Председатель Совета,  

       Глава Майданского 

сельского поселения 

Верхнеуслонского 

муниципального района                                         В.В. Михеев 

 

 

 

 

 

26.10.2017 № 31-145 



Отчет за 3 квартал 2017 

по  доходам Майданского сельского поселения Верхнеуслонского  муниципального 

района 

 

 

Н а и м е н о в а н и е 

Показатели 

План на 2017 

год 

Выполнение за  

3 квартал  

2017г 

% вып 

2017год 

Доходы 4866,7 4009,4 82,4 

Налог на доходы физических лиц 70,4 27,5 39,1 

Налог на имущество физических лиц 21,6 1,5 6,9 

Земельный налог 257,0 224,5 87,4 

Госпошлина 1,0 4,4 440 

Сельскохозяйственный налог    

Доходы от оказания платных услуг 123,5 183,7 148,7 

Доходы от  самообложения  70,3  

Прочие доходы    

Итого собственные доходы 473,5 511,9/441,6 108,1/93,3 

Дотации 4393,2 3497,5 79,6 

    

 

 

Кассовый расход  за 3 квартал 2017 года 

по Майданскому сельскому поселению 

 

 
наименование План 2017года Выполнеие за 3 

квартал 

2017 года 

% выполнения 

Расходы всего в т.ч 5588,0 3302,7 59,1 

З/п  с начислениями Совет 572,8 473,2 82,6 

З/п  с начислениями исполком 273,3 218,6 80,0 

З/п  с начислениями ц/бух-я 212,8 181,7 85,4 

З/п  с начислениями  СДК 161,6 142,7 88,3 

З/п  с начислениями  библиотека 149,2 78,9 52,9 

З/п  с начислениями  ВУС 68,6 49,8 72,6 

Итого по зар.плате 1438,3 1144,9 79,6 

Расходы по эл.энергии    

В т.ч  а) исполком 298,2 218,3 73,2 

б) СДК 282,8 201,2 71,1 

в) Уличное освещение 147,4 69,7 47,3 

Г)водокачка 244,8 192,1 78,5 

Оплата за газ для МФЦ 131,4 42,4 32,3 

Зар.плата водителя 29,4 0 0 

Зар.плата уборщицы 64,5 43,0 66,7 

Ремонт УАЗ 70,3 54,0 76,8 

Зар.плата оператора 69,2 40,1 58,0 

Оплата за Барс Бюджет 13,1 7,3 55,7 

Оплата за информационные услуги 1,9 1,9 100 

Оплата за  заправку катриджа 6,0 6,0 100 

Оплата за ГСМ 96,8 68,0 70,2 

Оплата за связь 16,3 8,2 50,3 

Содержание дорог 1183,0 340,0 28,7 



Подписка 15,0 6,8 45,3 

Ограждение кладбищ 128,4 119,3 92,9 

Оплата налогов 260,3 253,9 97,5 

ОСАГО 23,8 0 0 

Охранная сигнализация 7,8 5,9 75,6 

Ремонт исполкома 140,0 0 0 

Обслуживание котельной  МФЦ 98,7 49,9 50,6 

Вывоз ТБО 58,6 58,6 100 

Покупка щебня на мост, ул Кирова 160,0 140,0 87,5 

Перевозка щебня 51,9 0 0 

Ремонт родников по самообложению 107,4 0 0 

Ограждение водокачки 90,4 47,0 52,0 

Покупка мотора на водокачку 29,5 29,5 100 

Зар.плата водителя пожарки 53,7 26,9 50,7 

Покупка труб , профиля пэ труб по 

самообложению по воде 

117,0 115,0 98,3 

Тех паспорт  на водокачку 76,9 0  

Техпаспорт на  жил фонд 50,8 0  

Канц.товары,хоз.товары 24,4 12,8 52,5 

 

 

 

 


